
Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/10/2022 09:42

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_218730 AREA SOCIALE - LARA CADDEO

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_399345 Affidamento diretto progetti
utili alla collettività
programma REIS

L.R. n°18 del 02 agosto 2016 di istituzione del
reddito di inclusione Sociale (REIS) Programma
regionale "Agiudu Torrau" anno 2021 - Progetti

Personalizzati di Inclusione Attiva. Indizione
trattativa privata per l’affidamento diretto del

Servizio Civico

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

11.428 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 30/09/2022 14:09

Data e Ora di Chiusura 12/10/2022 09:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 12/10/2022 09:01

Valutazione iniziata da: Loredana Mascia

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Pagina 1 di 2



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/10/2022 09:42

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

SARDINIA SERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

11/10/2022 13:43

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
12/10/2022 09:06Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Loredana Mascia

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 12/10/2022 09:07

Busta Economica Aperta da Loredana Mascia

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mascia
Loredana

30/09/2022 14:09 Prima offerta

1 Mascia
Loredana

11/10/2022 13:16 Nuova offerta

1 Mascia
Loredana

12/10/2022 09:34 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

SARDINIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS

Aggiudicata 0 11.428,57

Pagina 2 di 2


